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"ESKİ MANİSA MİLLETVEKİLİ SÜLEYMAN TURGUT"DAN BORSAMIZA ZİYARET 

AK Parti 22.Dönem Manisa Milletvekili Süleyman TURGUT, Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ve Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai ÖNAL'ı 
makamında ziyaret etti. 

Zorlu Toprak Mahsülleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi yetkilisi Murat ÖNAL'ın da katıldığı 
ziyarette Turgutlu ve Manisa bölgesi hakkında istişare edildi. Üzüm piyasası ve Turgutlu tarım 
sektörü hakkında görüşüldükten sonra Selçuk TEMEL borsamızın faaliyetleri hakkında 
Süleyman TURGUT'a bilgi verdi. 

Ziyaret sonlanırken Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 
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TURGUTLU MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN BORSAMIZA ZİYARET 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, Turgutlu İlçe Müftüsü 
Fethullah YAVUZ' u makamında misafir etti. 

Ziyaret sonunda Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 

 

 

 
AK PARTİ TURGUTLU İLÇE TEŞKİLATI' NDAN BAŞKAN TEMEL'E GEÇMİŞ OLSUN 

ZİYARETİ 
 
AK Parti Turgutlu İlçe Başkanı Avukat Serkan BAŞ ve yönetim kurulu üyeleri, boynundaki 
rahatsızlığı nedeniyle kısa bir süre önce ameliyat olan Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk TEMEL'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. 
Misafirlerini makamında ağırlayan Selçuk TEMEL, Av.Serkan BAŞ ve yönetim kurulundaki 
üyeler ile Turgutlu hakkında istişare ettikten sonra ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek AK Parti Turgutlu İlçe Teşkilatı' na teşekkür etti. 
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81 İLDE 30 STK TEK YÜREK 

Bugün 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30 Meslek Örgütü, Konfederasyon ve Sivil Toplum 

Kuruluşu bir araya geldik. 

İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya karşı ortak tepkimizi gösterdik. 
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MART AYI MECLİS TOPLANTISI 

Turgutlu Ticaret Borsası Olarak Mart ayı olağan meclis toplantısını gerçekleştirdik. Toplantıya 
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Faruk AYDIN da katılım sağladı. 
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İLÇEMİZ ESNAFLARINDAN "AŞÇI YUSUF ET LOKANTASI"NA ZİYARET 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, ilçemizde uzun yıllardır 
faaliyette olan Aşçı Yusuf Et Lokantısı'nı ziyaret etti. Ziyarette firma sahibi Serhat SEYHAN ile 
görüşerek esnafımızın sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi, borsamızın faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. 

 

 

BORSAMIZ "ZAFER KALKINMA AJANSI"NIN DÜZENLEDİĞİ 2020 YILI DESTEKLER 
HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI'NA KATILDI 

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası' nın Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Turgutlu 
Ticaret Borsası Tescil memuru Uğur SARITAŞ katılım sağladı. 

Toplantıda Zafer Kalkınma Ajansı'nın 2020 Yılı destek programları ve bu programlara ayrılan 
bütçeler hakkında bilgi verildi. 
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"SINIRLI SORUMLU MANİSA BAL ÜRETİCİLERİ TARIMSAL KALKINMA 
KOOPERATİFİ" TOPLANTISI BORSAMIZDA DÜZENLENDİ 

Yeni Kurulan S.S Manisa Bal Üreticileri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi (Manisa Bal Koop.) 
faaliyetleri hakkında bilgi vermek için Turgutlu Ticaret Borsası Toplantı Salonu'nda Turgutlulu 
arıcılar ile bir araya geldi. 

Manisa Bal Koop. Başkanı Ali BİNİCİ, Koop. Başkan Yardımcısı Nuri AÇIKGÖZ ve Koop. 
Yöneticisi Safiye AKIŞ'ın konuşma ve bilgilendirme yapıtğı toplantıya Turgutlu Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ve bölgemiz arıcıları katıldı. 

Ali BİNİCİ, "Şirinköy Hanımeli Arı Ürünleri" adında marka yarattıklarını ve Koop. ürünlerini bu 
marka adı altında pazarladıklarını söyledi. Kooperatifin kuruluş aşaması ve faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Turgutlulu arıcılarımızın sorunlarını dinledikten sonra arıcılarımızın 
Kooperatife ortak olmalarının onlara sağlayacağı faydalardan bahsetti. 
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Toplantı sonunda konuşan Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, 
Sürdürülebilir bir ekonomik kalkınmada, aynı anda üreticiden tüketiciye kadar herkesin bu 
sürece dahil edilebilmesinde Kooperatiflerin rolünün büyük olduğunu belirterek 
Kooperatiflerin ülkemiz ekonomisi ve çiftçilerimiz için olan önemine değindi.  

Üreticilerimize Borsa olarak her zaman destek verdiklerini ve vermeye devam edeceklerini 
belirten TEMEL, üreticilerimizi ve halkımızı bilgilendirecek ve onlara fayda sağlayacak 

toplantılar düzenlemeye devam edeceklerini belirtti. 
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BORSAMIZ "TOBB ODA/BORSA MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ"NE 
KATILDI 

6-7 Mart 2020 tarihinde düzenlenen TOBB Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme 
Semineri'ne Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Temel, Turgutlu Tİcaret 
Borsası Meclis Başkanı Ahmet Sezai Önal, Turgutlu Ticaret Borsası Meclis Üyeleri Serdar Aracı 
(Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı), Mümtaz Dündar(Yönetim kurulu Üyesi), Mehmet Güler, 
Bekir Aykut(TOBB Delegesi), Ahmet Aydın, Hüsni Özdemir, Ramazan Peynirci ve Fahrettin 
Toprak ile Turgutlu Ticaret Borsası Personeli Hasan Öneş katıldı. 

Meclis üyelerimiz seminerde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelerek sohbet etti. 

Seminere Eski TBMM Başkanı ve Eski Adalet Bakanı Cemil Çiçek, Mustafa Saraçöz, Volkan 
Tufan, Prof.Dr.Haldun Yalçınkaya, Süreyya Serdengeçti, Saygın Baban, Tuğçenaz Uğurlu 
Cihangir, Prof.Dr.Oğuz ergin, Doç.Dr.Atılım Murat, İsmet Gergerli, Dr.Cengiz 
Tavukçuoğlu,Serdar Bilecen, Adnan Erbaş ve İhsan Ataöv konuşmacı olarak katıldı. 
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14 MART 2020 TARİHLİ BASIN BİLDİRİMİZ: "HAKSIZ FİYAT ARTIŞI YAPANLARA 
AĞIR YAPTIRIMLAR GELİYOR" 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun, 81 ildeki oda ve 
borsalardan, ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı disiplin mekanizmalarının 
çalıştırmalarını istemesi üzerine Turgutlu'da da harekete geçildi. 

Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL ve Turgutlu Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Faruk AYDIN krizi fırsata çevirmek isteyenlere karşı ortak basın 
bildirisi düzenledi. 

Selçuk TEMEL "Vatandaşı mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacağız, gün krizi fırsata çevirme 
günü değildir" dedi. 

Ortaya çıkan yeni tip Koronavirüs (Covid-19) isimli hastalık sonrası , bazı işletmelerin söz 
konusu durumdan istifade ederek ticari ürünlerde haksız fiyat artışı gerçekleştirdiği hakkında 
odalarımıza, borsalarımıza ve birliğimize şikayetler ulaşmaktadır. 

Bu çerçevede, çalışma alanımız olan Turgutlu ve Ahmetli ilçelerinde tespit edeceğiniz bu tür 
işletmeler ile ilgili Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası ile Turgutlu Ticaret Borsası olarak disiplin 
mekanizmalarını çalıştıracağımızı, Oda ve Borsa üyelerine verilecek disiplin ve para cezaları ile 
"Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin Kurulu Hakkında Yönetmelik" hükümleri kapsamında bu 
haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi buradan bir kez daha 
kamuoyuna duyuruyoruz. 

-Herkes Bilmelidir ki vatandaşımızı mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacağız. 

Gün, krizi fırsata çevirme günü değildir. Gün birlik ve beraberlik içerisinde bir araya gelerek 
zorlukları aşma günüdür. 

Koronavirüsün küresel çapta en kısa sürede kontrol altına alınması ve yaşanan tedirginliğin 
son bulması temennisi ile saygılarımızı sunuyoruz. 
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TURGUTLU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ'NDEN BORSAMIZA, TUTSO'YA ve 

TURGUTLU ESNAF KEFALET'E PLAKET. 
 
Turgutlu Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi Dt. Güven TAHTACI, Turgutlu Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi'ne gösterdikleri yakın ilgi ve alakandan dolayı Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL'e, Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk AYDIN'a ve Turgutlu Esnaf Sanatkar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Hüseyin COŞKUN'a plaket takdim etti. 
İlgi ve alakalarından dolayı üç kurumun da başkanlarına teşekkür eden Dt. Güven TAHTACI, 
Turgutlumuzda böyle güçlü kurumlar olduğu sürece Turgutlu halkının tüm alanlarda her 
zaman en iyi hizmeti alacaklarını söyledi. 
Selçuk TEMEL, hem Turgutlu Ticaret Borsası'nın hem de Turgutlu Tİcaret ve Sanayi Odası ile 
Turgutlu Esnaf Sanatkâr Kredi ve Kefalet Kooperatifi' nin Turgutlu ve Halkımız için her zaman 
özveri ile çalıştıklarını ve bundan sonraki süreçte de yorulmadan çalışmaya devem edecekleri 
belirtti. 

 
 
 

 
 



 

                                                                                                                                    
 

 

Adres: Şehitler Mahallesi Yedieylül Yolu No:216/73                  Turgutlu/MANİSA 
Telefon: 0 236 3131784 Faks: 0 236 3136975 

E-Mail: turgutlutb@tobb.org.tr 
 

           TURGUTLU  TİCARET BORSASI                                                                                                                                 
                   E-BÜLTEN SAYI : 01-31 MART 2020                                                                                                    

 
"TURGUTLU ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA BAŞKANLIĞI"NDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 
Turgutlu Çiftçi Malları Koruma Başkanı Ünal ŞİMŞEK, Turgutlu Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı 
Yönetim Kurulu Üyesi Halit ÖZECE ve Çampınar Mahallesi Muhtarı Kadir ŞAKAR, Turgutlu 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL'i makamında ziyaret etti. 
Teknik Kurumsal Bilişim Firmasının sahibi Özgür ERYOLCU'nun da katıldığı ziyarette Turgutlu 
ve bölge tarımı hakkında istişare edildi. Çiftçilerimizin sorunlarını  
dinleyen Selçuk TEMEL, borsamızın faaliyetleri hakkında Ünal ŞİMŞEK ve beraberindekilere 
bilgi verdi. 
Ziyaret sonlanırken Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. 
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BORSAMIZDAN "TURGUTLU VERGİ DAİRESİ"NE ZİYARET 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL, Turgutlu Vergi Dairesi Müdürü 
Adem BOLAT' ı makamında ziyaret etti. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Özer AKDENİZ'in de 
katıldığı ziyarette Turgutlu hakkında istişare edildi. Müdür Adem BOLAT, Turgutlu Vergi 
Dairesi'nin durumu ve faaliyetleri hakkında Selçuk TEMEL'e bilgi verdi. 
 
Turgutlu Vergi Dairesi Müdürü Adem BOLAT ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL'e ve SMMM Özer AKDENİZ'e 
teşekkür etti. 
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BAŞKANLARDAN KORONAVİRÜSE KARŞI İŞBİRLİĞİ KARARI 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Temel, Turgutlu Belediye Başkanı 
Çetin Akın ve Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası (TUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Aydın 
ile toplantıda bir araya geldi. Toplantının gündem maddesi ise Koronavirüs oldu. 
Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’yi de etkisi altına alan Koronavirüs salgınıyla ilgili 
Turgutlu’da yapılacak çalışmalar hakkında görüşmelerin yapıldığı toplantıda Başkan Çetin 
Akın, TUTSO Başkanı Faruk Aydın ve TBB Başkanı Selçuk Temel, Koronavirüs riskine karşı 
işbirliği ve dayanışma kararı aldılar. 
TUTSO ve Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanları ile Turgutlu Ticaret Borsası 
Hizmet Binası'nda gerçekleşen toplantı hakkında bilgi veren Başkan Çetin Akın, 
“Turgutlu'muzda faaliyetlerini yürüten iki önemli kurumun yönetim kurulu başkanları Sayın 
Faruk Aydın ve Sayın Selçuk Temel ile bir toplantı yaptık. Bu toplantımızın gündem maddesi 
ise tüm dünya ülkeleri ile birlikte ülkemizi de etkileyen Koronavirüs salgını oldu. Değerli 
başkanlarımızla birlikte bu salgının Turgutlu'muzu en az şekilde etkilemesi için üzerimize 
düşen çalışmalarda işbirliği ve dayanışma kararı aldık. Söz konusu bu salgını yenmek için hep 
birlikte var gücümüzle çalışacağız” dedi. 
Başkanlar ayrıca toplantı sonunda 14 Kuraldan biri olan güvenli mesafeyi de dikkate alarak 
toplu fotoğraf çekildiler. 
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BORSAMIZ "TOBB EGE BÖLGESİ MANİSA İSTİŞARE TOPLANTISI"NA KATILDI 

 
Turgutlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk TEMEL,TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ege Bölge Sorumlusu İzmir Ticaret Odası Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER başkanlığında 
yapılan, Manisa merkez, ilçelerindeki Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katıldığı ve 
videokonferans şeklinde gerçekleştirilen "TOBB Ege Bölge Manisa İstişare Toplantısı"na 
katıldı. 
Koronavirüs (Covid-19) salgınının ekonomik etkilerinin değerlendirildiği toplantıda, salgın 
süreci ve salgını en az hasarla atlatmak için atılacak adımlar konuşuldu. 
Üyelerimizin bu süreçteki talep ve isteklerini beyan eden Başkan TEMEL, Turgutlu bölgesinin 
durumu hakkında bilgi verdi. 
Toplantı sonunda, Selçuk TEMEL başta Mahmut ÖZGENER olmak üzere toplantıya katılım 
sağlayan tüm Manisa oda ve borsa başkanlarına teşekkür etti. 
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ÜYELERİMİZE YENİ YIL ZİYARETLERİ 

     

 
 

 
 
 

 
 
 



 

                                                                                                                                    
 

 

Adres: Şehitler Mahallesi Yedieylül Yolu No:216/73                  Turgutlu/MANİSA 
Telefon: 0 236 3131784 Faks: 0 236 3136975 

E-Mail: turgutlutb@tobb.org.tr 
 

           TURGUTLU  TİCARET BORSASI                                                                                                                                 
                   E-BÜLTEN SAYI : 01-31 MART 2020                                                                                                    

 
 
 
 

 
2020 NİSAN AYI VERGİ TAKVİMİ 

İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

01/04/2020 09/04/2020 
16-31 Mart 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı 

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi 

01/04/2020 10/04/2020 
16-31 Mart 2020 Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Alkollü İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün 

Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Dayanıklı Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Motorlu Taşıt Araçlarına İlişkin Özel Tüketim 

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar) Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Özel İletişim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisinin 

Beyanı ve Ödemesi 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

01/04/2020 15/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu 

Kesintisi Bildirimi ve Ödemesi 

01/04/2020 15/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Ticaret Sicili Harçları Bildirimi Verilmesi ve 

Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisinin 

Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Yangın Sigortası Vergisinin Beyanı ve 

Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Şans Oyunları Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait 5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan Şans 

Oyunlarıyla İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait İlan ve Reklam Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 20/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Müşterek Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin 

Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence Vergilerine İlişkin Eğlence 

Vergisinin Ödemesi 

16/04/2020 27/04/2020 
1-15 Nisan 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı 

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi 

16/04/2020 27/04/2020 
1-15 Nisan 2020 Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin 

Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 27/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. 

Maddelerine Göre Yapılan Tevkifatların Muhtasar 

Beyanname(Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dâhil) ile Beyanı 

ve Ödemesi (518 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğine göre Mücbir Sebep 

kapsamında olmayanlar) 

01/04/2020 27/04/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Tevkifatların Muhtasar 

Beyanname(Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dâhil) ile Beyanı 

ve Ödemesi (GVK 98. Mad. 3. Fık. Göre Üçer Aylık Beyanname 

Verme Hakkından Yararlananlar İçin) (mücbir sebep kapsamında 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

olmayanlar) 

01/04/2020 27/04/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait GVK Geçici 67. Madde 

Kapsamında Yapılan Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi (518 Sıra No.lu 

VUK Genel Tebliğine göre mücbir sebep kapsamında olmayanlar) 

01/04/2020 27/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen 

Damga Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz 

Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 28/04/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

(129 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 28/04/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

(129 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 28/04/2020 
Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı 

ve Ödemesi (129 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 30/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Bs) (518 Sıra No.lu VUK. Genel Tebliğine göre mücbir 

sebep kapsamında olmayanlar) 

01/03/2020 30/04/2020 
2019 Yılına İlişkin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin Verilmesi ve 

1.Taksit Ödemesi (125 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 30/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Dijital Hizmet Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/03/2020 30/04/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Ba) (126 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/03/2020 30/04/2020 
Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Bs) (126 No.lu VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 30/04/2020 Elektrik Üretimi Lisans Harçları Yıllık Harç Bildirimi Verilmesi 

01/04/2020 30/04/2020 
Denetim Kuruluşları Yetkilendirme Belgesi Yıllık Harç Bildirimi 

Verilmesi 

01/04/2020 30/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

01/04/2020 30/04/2020 
Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve 

Ödemesi 

01/04/2020 30/04/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

01/04/2020 30/04/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Ba) (518 Sıra No.lu VUK. Genel Tebliğine göre mücbir 

sebep kapsamında olmayanlar) 

01/04/2020 01/06/2020 

2019 Yılına Ait Gelir Vergisi Mükelleflerinin (Kazancı basit usulde tespit 

edilenler dâhil) Vergi Levhasını İnternet Vergi Dairesinden Almaya 

Başlaması (1 Nisan - 1 Haziran 2020) 

01/04/2020 01/06/2020 
2019 Yılına İlişkin Kurumlar Vergisinin Beyanı ve Ödemesi (127 No.lu 

VUK Sirküleri ile) 

01/04/2020 27/07/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. 

Maddelerine Göre Yapılan Tevkifatların Muhtasar Beyanname 

(Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dâhil) ile Beyanı (518 Sıra 

No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Tevkifatların Muhtasar 

Beyanname (Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dâhil) ile Beyanı 

(GVK 98. Maddesinin 3. Fıkrasına Göre Üçer Aylık Beyanname Verme 

Hakkından Yararlananlar İçin) (mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı 

(518 Sıra No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir sebep kapsamında 

olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Ba) (518 Sıra No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir 

sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim 

Formu (Form Bs) (518 Sıra No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir 

sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı(518 Sıra 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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İlk Tarih Son Tarih  
Vergiler/Harçlar 

No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/07/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait GVK Geçici 67. Madde 

Kapsamında Yapılan Tevkifatların Beyanı (518 Sıra No.lu VUK GT 3. 

Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/10/2020 
Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Ödemesi (518 Sıra 

No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/10/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin 

Ödemesi (518 Sıra No.lu VUK GT 3. Maddesine göre mücbir sebep 

kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/10/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait GVK Geçici 67. Madde 

Kapsamında Yapılan Tevkifatların Ödemesi (518 Sıra No.lu VUK GT 3. 

Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/10/2020 

Mart 2020 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. 

Maddelerine Göre Yapılan Tevkifatların Ödemesi (518 Sıra No.lu VUK 

GT 3. Maddesine göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

01/04/2020 27/10/2020 

Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Tevkifatların Ödemesi (GVK 98. 

Maddesinin 3. Fıkrasına Göre Üçer Aylık Beyanname Verme 

Hakkından Yararlananlar İçin) (518 Sıra No.lu VUK GT 3. Maddesine 

göre mücbir sebep kapsamında olanlar) 

 
NİSAN AYI BAĞCILIK TAKVİMİ 

 
a) Bağlarda İlkbahar krizması yapılır. Asmaların boğazları açılır. Gerekli gübreleme işleri 
yapılır. 
b) Bazı bölgelerde asma çubuğu dikimi bu ay boyunca da devam eder. 
c) Bağlarda budama sıkı bir şekilde devam eder. Bazı ılık bölgelerde uç alma işlemi uygulanır. 
Omcalar hereklere alınır. Bazı bölgelerde aşılama devam eder. 
d) Hastalık ve zararlılara karşı ilaçlama önemle yürütür. 

 
 
 

https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_ilk_tarih&sort=asc
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/vergi-takvimi?date_filter%5bvalue%5d%5bmonth%5d=4&date_filter%5bvalue%5d%5byear%5d=2020&order=field_son_tarih&sort=desc
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NİSAN AYI HAYVANCILIK TAKVİMİ 

 
a) Ahırlarda gerekli bakım işleri, temizlik ve dezenfeksiyon devam eder. 
b) Bazı bölgelerde hayvanlar merada yeteri kadar yem budamadıklarından ahır beslemesi 
devam eder. Ay sonuna doğru ılık bölgelerde bakım yapılır. 
c) Doğumlar bu ayda devam edeceğinden, gerekli tedbirler alınmalı, hazırlıklı olunmalıdır. 
d) Mera ıslahları yapılır. Meralarda otlatma münavebeli olmalıdır. Bazı bölgelerde yeni mera 
tesislerine başlanır. 
e) Hayvan hastalıkları ve zararlılarına karşı koruyucu aşılar ve önleyici ilaçlar kullanılır.  

 

NİSAN AYI MEYVECİLİK TAKVİMİ 
 

a) Meyve bahçelerinde toprak işlenmesi devam eder ve işleme ile birlikte gübre uygulaması 
da yapılır. 
b) Fidanların sökülmesi, katlanması ve dikilmeleri bölgelerine göre devam eder. Bazı ılık 
bölgelerde dikim son bulmuştur. 
c) Her türlü bakım yanında sulama ve çapalama devam eder. Kalem aşısı bazı bölgelerde 
devam eder. Genel olarak bu ay sonunda budama işi tamamlanır. 
d) Bahçelerde görülen ve görülebilecek hastalıklarla zararlılara karşı mücadele yapılır. Ancak 
çiçek devresinde mücadele durdurulur.  

 
 

NİSAN AYI SEBZECİLİK TAKVİMİ 
 

a) Bazı bölgelerde seralarda turfanda sebzecilik işleri devam eder. Sebzeler hasad edilir. 
b) Sıcak yastıklarda yetiştirilen fidelerin bakım sulama ve söküm işleri devam eder. 
c) Sebze tarla hazırlığı ay boyunca devam eder. Gerekli gübreler verilir. Bahçeler tava ve 
masuralara ayrılır. 
d) Çeşitli sebze fideleri sıcak yastıklardan tarlaya aktarılır. Ayrıca yazlık sebze tohumları 
tarlaya ekilir. 
e) Sebze tohum ve fidelerine ekimden sonra cansuyu verilmelidir. Bazı bölgelerde sebzelerde 
çapalama başlar. Bazı sebzeler hereklere alınır. 
f) Sebzelerde görülebilecek her türlü hastalık ve zararlılara karşı önlemler alınmalıdır. 
g) Bazı turfanda sebzeler hasad edilir. Ambalajlanarak pazara sevk edilir.
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2020 NİSAN AYI TARIM VE HAYVANCILIK ALANINDA TÜRKİYE GENELİNDE DÜZENLENEN FUARLAR 

 
 

*Kovid-19 salgını nedeniyle nisan ayındaki fuarlar iptal edilmiştir!!! 
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TURGUTLU TİCARET BORSASI 2020 YILI MART AYI TOPLAM İŞLEMLER 
 

 

ÜRÜN GRUBUNDA 

KURU MEYVELER 67.107.231,71 TL 

HUBUBAT 6.824.403,09 TL 

HUBUBAT MAMÜLLERİ 12.237.428,70 TL 

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ  ---TL 

YAĞLI TOHUMLAR  ---TL 

KÜSPELER  ---TL 

BİTKİSEL YAĞLAR  ---TL 

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 4.101.915,97 TL 

ORMAN MAHSÜLLERİ ---TL 

TEKSTİL HAMMADDELERİ 877.501,00 TL 

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR 5.206.080,17 TL 

HAM DERİ VE BAĞIRSAKLAR 3.671,50 TL 

ÇEŞİTLİ MADDELER 1.024.026,36 TL 

DİĞER ÜRÜNLER 3.506.212,38 TL 

                                                            TOPLAM 100.888.470,88 TL 

 
 
 

ÜRÜNDE 
ORTALAMA 

BİRİM FİYATI BRİM 

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM 67.107.231,71 TL 10,40 TL KG 

BUĞDAY UNU 10614293,80 TL 2,22 TL KG 

DANA (CANLI) 2.447.685,18 TL 9.561,27 TL AD 

SIĞIR (CANLI) 2.497.805,99 TL 6977,11 TL AD 

ET DANA (KARKAS) 530.119,60 TL 34,38 TL KG 

ET SIĞIR (KARKAS) 2.655.228,01 TL 29,33 TL KG 

BİBER    2.057.500,55 TL 1,02 TL KG 

DİĞERLERİ 12.978.606,04 TL - - 

                                                             TOPLAM 100.888.470,88 TL 

 


